
 
令和 8 年 1 月吉日 

小児救急電話相談員 各位 
（事業主体） 

大阪府健康医療部保健医療室医療・感染症対策課 

（事業受託者） 

                      株式会社ＮＴＴデータ関西ヘルステック事業部 

（特非）小児救急医療サポートネットワーク 

 
 
 

小児救急電話相談員継続依頼について 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は小児救急電話相談事業の運営にご支援ご協力を賜り御礼申し上げます。 

   さて、小児救急電話相談員として、次年度の継続の可否についてお伺い申し上げます。 
つきましては、別紙の「小児救急電話相談業務に係る体制及び報酬単価のお知らせ」 
及び誓約書各事項をご確認いただきまして、継続確認用 Google フォームにてご回答い

ただきますようお願いいたします。 
継続をいただける方につきましては、後日誓約書の用紙を配布いたしますので、ご記入

いただき、事務局へご提出をお願いいたします。 
ご多忙のところ恐縮ですが、2 月 25 日（水）までに Google フォームでのご回答をお願

いいたします。 
 

 
 

 
 


